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Hisingen står inför stora utmaningar de kommande åren. Stadsdelen dras med stora 
skillnader i livsvillkor, där vissa lever ett tryggt liv där de får möjlighet att göra fria val 
och förverkliga sig själva med an andra lever i områden präglad av otrygghet och 
kriminalitet som begränsar de boende i området. I vissa områden präglas av en hög grad 
av egenförsörjning medan andra har en hög grad av personer som får sitt uppehåll genom 
bidrag. Vissa barn växer upp under med föräldrar med mycket goda föräldraförmågor 
medan andras föräldrar har stora svårigheter att ge barnen det som de behöver. 
Socialnämnden behöver fokusera på sitt grunduppdrag för att ge varje individ ska ha 
ekonomisk och socialtrygghet, jämlika levnadsvillkor och aktivt delta i samhällslivet. Vi 
menar att visa punkter är särskilt centrala.  

• Den ekonomiska krisen kommer att drabba många därför behöver fler bli 
självförsörjande, därför behövs en särskild satsning på att hjälpa personer utan 
arbetsförmåga till ersättning från Försäkringskassan. De med arbetsförmåga ska 
delta i kompetenshöjande verksamhet från dag ett. 

• Sätta stopp innan det går för långt. Vi måste få mer aktiva föräldrar och 
tillsammans med barnens naturliga nätverk få en förändring redan första gången 
ungdomar misstänks för brott. Socialnämnden bör tillsammans med polisen 
införa orossamtal.  

• Barn ska bo i familjer så långt det är möjligt. Cirka 360 personer mellan 0-21 år 
var placerade på HVB under 2022. Av dessa var endast 110 placerade där utifrån 
normbrytande beteende. Ett utvecklingsarbete behöver komma till för att barn 
utan normbrytande beteende inte ska behöva placeras på HVB.  

• Skolan är den viktigaste skyddsfaktorn som ett samhälle kan ge ett barn, därför 
ska alla placerade barn ha en utbildningsgaranti, där de får tillgång till Skolfam 
eller likande verksamhet för att deras skolgång ska bli bra.  

• Socialsekreterare har en tung arbetssituation, denna behöver utvecklas och 
socialsekreterare behöver avlastas administrativa arbetsuppgifter för att kunna 
fokusera på sitt kärnuppdrag. 

Moderaterna, Demokraterna, Liberalerna och Kristdemokraterna släpper fram denna 
verksamhetsnominering från förvaltningen och kommer att återkomma med våra 
prioriteringar i vårt budgetalternativ för Göteborgs Stad 2024.
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